
Zarządzenie Nr 38/2008
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 27 maja 2008r.

w sprawie określenia trybu przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Miasta Kowary

Na podstawie art 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XXIII/112/08 Rady Miejskiej w 
Kowarach z dnia 05 marca 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów za osiągnięcia 
w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Miasta Kowary zarządza sie, co 
następuje: 

§ 1
Stypendium Burmistrza Miasta Kowary, zwane dalej „stypendium burmistrza” przyznawane jest 
w ramach wyodrębnionych w budżecie miasta środków przeznaczonych na udzielanie uczniom 
pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym.

§ 2
1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium Burmistrza po uzyskaniu pozytywnej opinii rady 

pedagogicznej i pozytywnej opinii samorządu uczniowskiego mogą wystąpić dyrektorzy 
Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 3 i Gimnazjum w Kowarach.

2. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do zarządzenia.
3. Wnioski składa się po dokonaniu klasyfikacji końcowej uczniów kl. VI szkól 

podstawowych i klas III Gimnazjum.
4. Wnioski należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kowarach, przyjmując 

kryterium, że ze szkoły może być złożony tylko jeden wniosek.

§ 3
Wysokość stypendium Burmistrza określa sie w wysokości 1.000 zł. na ucznia.

§ 4
1. Stypendium przyznawane jest w formie pieniężnej i wręczone uroczyście na zakończenie 

roku szkolnego.
2. Oprócz stypendium uczeń otrzymuje plakietkę pamiątkową.

§ 5
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


